



MUNICIPIO DE SARAPUI
DIRETORIA DE ADMINISTRAÇÃO
SETOR DE COMPRAS

MAPA DE PREÇO - ANALÍTICO - POR CÓDIGO

Exercício: 2026

Página: 1/1

Justificativa: MENOR VALOR GLOBAL

Processo: Dispensa nro. 3/2026

Valor Total Mapa: **1.512,00**

Item	Quantidade	Unidade	Cd. Produto	Descrição
0001	5,0000	UN	22.04421	Insetecida Colosso 01 litro

Cd. Fornecedor	Razão Social	CNPJ/CPF			
Marca			Qd. Cotada	Valor Unitário	Valor Líquido
10325	SANITOP COMERCIAL LTDA	53710803000104	5,0000	120,0000	600,00
6714	TAIS MARIA DE OLIVEIRA	28502636000150	5,0000	223,5000	1.117,50
8889	COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA	56780901000106	5,0000	227,9600	1.139,80
9310	JOSÉ FERNANDES PAIFER FERREIRA	29664957000114	5,0000	230,0000	1.150,00
7	MARIA HELENA BRISOLA DE C GOMES&CIA LTDA-ME	05978048000192	5,0000	240,0000	1.200,00

Item	Quantidade	Unidade	Cd. Produto	Descrição
0002	24,0000	LATA	22.43599	Inseticida de alto alcance (spray)

Cd. Fornecedor	Razão Social	CNPJ/CPF			
Marca			Qd. Cotada	Valor Unitário	Valor Líquido
10325	SANITOP COMERCIAL LTDA	53710803000104	24,0000	38,0000	912,00
6714	TAIS MARIA DE OLIVEIRA	28502636000150	24,0000	44,0000	1.056,00
8889	COMERCIAL AGROPECUÁRIA SCARPARO LTDA	56780901000106	24,0000	47,6000	1.142,40
9310	JOSÉ FERNANDES PAIFER FERREIRA	29664957000114	24,0000	50,0000	1.200,00
7	MARIA HELENA BRISOLA DE C GOMES&CIA LTDA-ME	05978048000192	24,0000	60,0000	1.440,00

MAIS INFORMAÇÕES

Fornec.	Contato	Garantia	Condição de Pagamento	Validade	Telefone	Total Proposta	Total Julgado
					Prazo de Entrega		Valor Frete
10325			30 dias	30 dias	10 dias	1.512,00	1.512,00 0,00
6714			0 dias	0 dias		2.173,50	0,00 0,00
8889			0 dias	0 dias		2.282,20	0,00 0,00
9310			0 dias	0 dias		2.350,00	0,00 0,00
7			0 dias	0 dias		2.640,00	0,00 0,00

SARAPUI, 23 de Janeiro de 2026.